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HEMMARÖ TOMTÄGAREFÖRENING 

Protokoll styrelsemöte  
Tisdagen den 30 januari 2024 – hos Inga Blomqvist.  

Närvarande 
✓ Göran Lättman – ordförande  
✓ Pia Sandberg – sekreterare  
✓ Inga Blomqvist – suppleant 
✓ Erik Ström – suppleant 
✓ Stefan Lindberg – byaman 
✓ Martin Pernold med via telefon 
 

2. Nytt från byamän och kassör 

✓ Skogen. 
Inget att rapportera. 

Stefan informerade om att han och Kjell Idenlöv (Söderängs Fiskevårdsförening) har träffat Henrik C. 

Andersson Länsfiskekonsulent på Länsstyrelsen Stockholm. De diskuterade fiskevård och utsättning 

av yngel.    

✓ Ängarna: 
IP-Only har märkt upp elskåpen men fortfarande inte plockat bort skräpet från indragningen av fiber 

vid badstranden. Martin kontaktar dem. 

Martin ska kontakta Sjöräddningen och Norrtälje brandförsvar för att anmäla vårt intresse av besöks 

precis om förra året. Han ska undersöka om de kan komma något tidigare än förra året. 

Martin planerar också att kalla till den årliga gemensamma brandövning med föreningens 

brandutrustning som förvaras i båthuset vid Ohlsson/Dihkan. 

Slåtter, Stefan mfl ska även detta år försöka hinna med två omgångar. Den första slagningen före 

midsommar. Den andra i slutet på juli då även medlemmar kallas in för att kratta. Erik undersöker 

möjligheten att även nyttja slaghacken i Äppellunden. 

Några träd är i dåligt skicka vid Boklunden (ett stort föll i december) byamännen på ängarna 

undersöker och gör en bedömning. 

✓ Kassören: 
Närvarade ej men har meddelat att inget särskilt finns att rapportera. 
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1. Frågor från förra styrelsemötet och årsmötet 

✓ Grovsopor 
Erik Ström fick i uppdrag att undersöka med Norrtälje kommun om vi kan få tillbaka 

grovsophämtningen. Norrtälje vatten och avlopp som sköter sophämtningen uppger dock att de inte 

har fått något uppdrag från kommunen. Erik kontaktar kommunen för vidare diskussion. 

Beslutades att lägga upp på hemsidan den info Erik fick om nu gällande grovsopshämtning. 

3. Nytt från vildsvinsjakt  
Inget nytt att rapportera från Sture men vi kan tyvärr konstatera att vildsvinen är tillbaka på ön.  

4. Markarrenda avtal  
Nytt markarrendet är godkänt av Ohlsson/Dihkan. Undertecknas av styrelsen idag och skickas med 

post till Ohlsson/Dihkan för deras underskrift.  

5. Remiss på anmälan om vattenverksamhet - upptagande av sjökablar  
Vi har godkänt och skickat in. 

6. Övrigt 
Jakt av Skarv, I samband med att Stefan och Kjell Idenlöv träffade Länsfiskekonsulenten Henrik C 

Andersson kom frågan upp om Håtö jaktlag får jaga Skarv hos oss i Kuggviken. Stefan flaggade upp 

för en fördjupad diskussion med Håtö där en representant för styrelsen deltar. Ett eventuellt beslut 

om detta bör tas på en stämma. 

Nästa styrelsemöte är lördagen den 27 april kl 10.00 hos Göran på Hemmarö. 

 

Vid protokollet 

/Pia Sandberg 

 

 


